

# Cenová nabídka

**Objednavatel** obchodní název či jméno

adresa sídla či bydliště  
adresa prováděných prací

telefon  
email

**Zhotovitel** obchodní název, adresa  
zástupce oprávněn k jednání

**Ing. Hana Gavlasová**

**Moravskoslezské investice a Development a.s.**

Na jízdárně 7/1245, 702 00 Ostrava  
Na jízdárně 7/1245, 702 00 Ostrava

733 712 907  
gavlasova@msid.cz

EVANS spol. s r. o. , 739 01 Baška 486  
Ing. Ivan Pasičnyk, jednatel společnosti

MATERIÁL	MNOŽSTVÍ	CENA	CELKEM
<b>Podlahová krytina - Smyčkový koberec Atlantic</b>			
Koberec Atlantic 4m	529,00 m <sup>2</sup>	365 Kč	193 085 Kč
Soklová lišta	561,00 m	15 Kč	8 415 Kč
Stěrkování podkladu do 3mm	440,00 m <sup>2</sup>	180 Kč	79 200 Kč
Montáž soklových lišt	561,00 m	40 Kč	22 440 Kč
Pokládka koberců lepením	440,00 m <sup>2</sup>	120 Kč	52 800 Kč
Lepidlo	440,00 m <sup>2</sup>	25 Kč	11 000 Kč
Oboustranná lepicí páska 50mb	12,00 ks	445 Kč	5 340 Kč
Přebroušení podkladu	440,00 m <sup>2</sup>	40 Kč	17 600 Kč
Demontáž stávajících koberců	440,00 m <sup>2</sup>	120 Kč	52 800 Kč
Odvoz a likvidace odpadů	1,00 x	5 000 Kč	5 000 Kč
Manipulace s nábytkem	1,00 x	10 000 Kč	10 000 Kč
Režie	1,00 x	5 000 Kč	5 000 Kč
<b>Malba bílá/jemné odstíny</b>			
Penetrace (materiál vč.práce)	1 980,00 m <sup>2</sup>	9 Kč	16 830 Kč
Malba (materiál vč.práce)	1 980,00 m <sup>2</sup>	38 Kč	75 240 Kč
<b>Celkem</b>			<b>554 750 Kč</b>

Konečná fakturace bude dle skutečné spotřeby materiálu, prořezu a dopravy

Součet příplatkových položek základ pro 21% DPH

554 750 Kč

Součet příplatkových položek daň 21% DPH

116 498 Kč

Součet příplatkových položek cena včetně 21% DPH

**671 248 Kč**

Zpracoval: Mgr. Marek Pasičnyk, tel.: 725 055 883, marek.pasicnyk@evans.cz

Dne 2.7.2019

Podpis

EVANS spol.s r.o., 739 01 Baška 486, tel.558 649 046, www.evans.cz